
UCHWAŁA NR XXXI/195/2017
RADY GMINY SIENNO

z dnia 13 listopada 2017 r.

w sprawie zmian w statucie Gminy Sienno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Statucie Gminy Sienno przyjętym uchwałą Nr XXV/158/2009 Rady Gminy Sienno z dnia 25 lutego 
2009 r. w sprawie uchwalenia statutu Gminy Sienno (Dz. U. Woj. Maz. z 2016 r. poz. 8427) w załączniku nr 
4 w ust. 6 nazwę "Zespół Szkół w Jaworze Soleckim" zastępuje się nazwą "Publiczna Szkoła Podstawowa 
w Jaworze Soleckim".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy Sienno

mgr Roman Markiewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 listopada 2017 r.

Poz. 10281


		2017-11-15T09:51:45+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




